
Penthouse Duplex na prodej v Benahavís, Benahavís 1 930 000 €
Reference: R4745185  Bedrooms: 4  Bathrooms: 3  Build Size: 170m  Terrace: 161m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Benahavís

Penthouse se 4 ložnicemi za 1 930 000 € bez nábytku v hodnotě 150 000 € 

Tento prostorný penthouse se 4 ložnicemi nabízí úchvatný výhled na Benahavís. Nachází se na kopci v blízkos:
golfového hřiště Los Arqueros & La Quinta Golf, takže si užijete nejen výhled na moře, ale také na krásnou zelenou
plochu. V přízemí jsou 3 ložnice s prostornými terasami a vlastní koupelnou v hlavní ložnici. Kromě toho je zde
prostorná kuchyň s otevřenou dispozicí do obývacího pokoje, který zase přechází na terasu. Na soláriu najdete 4. ložnici
s vlastní koupelnou a prostornou slunnou terasou vybavenou bazénem a vířivkou. Tato nemovitost je kompletně
připravena k nastěhování. 

Tento byt je součásG špičkového developerského projektu, který se nachází v Benahavisu. Díky tomu, že okouzlující
bu:ky Marbelly a stylový přístav Puerto Banus jsou vzdáleny méně než 10 minut jízdy autem a jsou obklopeny jedněmi
z nejlepších golfových hřišť v oblas:, jako je mimo jiné El Higueral, má tato nemovitost ideální polohu, abyste si mohli
vychutnat všechny aspekty Costa del Sol. 

Kontaktujte nás pro více informací!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Jacuzzi 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Golf 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Parkoviště 
Podzemí 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Plyn 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Golf 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Benahavís, Benahavís
	1 930 000 €
	Costa del Sol, Benahavís
	Features:


